
ZARZĄDZENIE Nr 13/2022 

STAROSTY CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie: zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

Na podstawie § 27 uchwały Nr XXXIII/225/2021 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 

grudnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 482), 

zarządzam, co następuje: 

§1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na dzień 21 

kwietnia 2022 r. 

§2. Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki zarządza pierwsze wybory do Młodzieżowej Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego zgodnie z § 27 statutu Młodzieżowej Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII/225/2021 Rady 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie nadania statutu 

Młodzieżowej Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., poz. 

482). 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

/-/Feliks Łaszcz 


